

PDF Complete Special Edition

Файл (F) Редактировать Просмотреть (V) Инструменты (T) Помощь (H)

230%

Социальным
владельцам

оцен_990.pdf

1. РАБОТЫ И УСЛУГИ

№№	Код	Наименование	Цена за ед.	Кол-во	Сумма
1	MA42A1	рычаг нижний правый передней подвески, с/у	1 657,50	1,6	2 652,00
2	WD42A1	регулировка углов установки передних колес	1 657,50	1,5	2 486,25
3	AC10D1	поддон картера верхний (со снятием двс), с/у	1 657,50	21	34 807,50
4	AC12A3	поддон картера нижний, с/у	1 657,50	0,5	828,75
Скидка 15%			7 195,50	Итого	40 774,50

2. ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ СО СКЛАДА СТО

№№	Код	Наименование	Цена за ед.	Кол-во	Сумма
1	KE100-50000	герметик	2 849,05	1	2 849,05
2	11110-1KA0A	поддон картера двс	29 641,90	1	29 641,90
3	11110-1KA1A	поддон картера двс	8 983,20	1	8 983,20
4	54500-1KK0A	рычаг пер правый	7 214,30	1	7 214,30
5	11026-01M02	прокладка пробки	75,05	1	75,05
6	15208-9F60A	фильтр масл n16p11	314,96	1	314,96
7	KE900-90072R	масло моторное 5w40	332,50	4,3	1 429,75
Скидка 5%			2 658,33	Итого	50 508,21

Ориентировочная стоимость работ и запасных частей по настоящему ЗАКАЗ-НАРЯДУ составляет:					91 282,71
Примечание:					-
					-
При оплате путем наличного расчета просим иметь при себе паспорт					
Примерный срок окончания работ _____					(дата, время)
Порядок оплаты _____					НАЛИЧНЫЕ
Клиент ознакомлен и согласен с перечнем и стоимостью заявленных работ и запасных частей					

17:05
28.03.2013